

平成 23 年度 政務調査費支出簿

氏 名 古田京太郎

(単位:円)

支出 No.	月	日	適 用	科目	支出額	支出額累計	差引残高
/			交付金				240,000
1	5	9	資料購入費 (手をつなぐ冊子代)	4	3,600	3,600	236,400
2	5	12	事務費 (パソコンインク代)	7	2,210	5,810	234,190
3	6	1	事務費 (名刺印刷代)	7	5,000	10,810	229,190
4	7	8	広報費 (議会だより印刷代)	5	30,000	40,810	199,190
5	8	8	広報費 (議会だより郵送代、メール便)	5	2,572	43,382	196,618
6	9	30	広報費 (議会だより印刷代)	5	30,000	73,382	166,618
7	10	5	調査旅費 (先進地視察調査旅費)	2	128,240	201,622	38,378
8	10	13	資料購入費 (KK岩手県葛巻町の挑戦)	4	1,700	203,322	36,678
9	10	20	研究研修費 (県市議会議長会研修会)	1	2,000	205,322	34,678
10	11	7	広報費 (議会だより配布、メール便)	5	2,793	208,115	31,885
11	12	11	事務費 (封筒、ノート、インク代他)	7	5,546	213,661	26,339
12	1	6	資料購入 (破局の後を生きる)	4	1,000	214,661	25,339
13	2	27	研究研修費「TPPに関する講演会」	1	7,900	222,561	17,439
14	3	17	広聴費 (議会報告会茶菓子代)	6	6,020	228,581	11,419
15	3	30	事務費 (パソコンインク代)	7	6,830	235,411	4,589
16							
17							
18							
19							
20							
合 計					235,411	/	4,589

科目の区分		支出額 (円)
1	研究研修費	9,900
2	調査旅費	128,240
3	資料作成費	0
4	資料購入費	6,300
5	広 報 費	65,365
6	広 聴 費	6,020
7	事 務 費	19,586
合 計		235,411